Российская Федерация
[image: ]
Администрация города Дивногорска
Красноярского края
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2024					г. Дивногорск					№ 64п

О признании утратившими силу нормативных правовых актов

Руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: bookmark2]1. Признать утратившими силу постановления администрации города Дивногорска:
от 03.05.2006 № 514-п «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Дивногорска»;
от 25.10.2007 № 1384-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 03.05.2006г. № 514-п «Об оплате труда работников муниципальных учреждении города Дивногорска»;
от 14.02.2008 № 223-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 03.05.2006г. № 514-п «Об оплате труда работников муниципальных учреждении города Дивногорска»;
от 26.02.2008 № 257-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 03.05.2006г. № 514-п «Об оплате труда работников муниципальных учреждении города Дивногорска»;
от 25.03.2008 № 401-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 03.05.2006г. № 514-п «Об оплате труда работников муниципальных учреждении города Дивногорска»;
от 29.01.2009 № 32-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 03.05.2006г. № 514-п «Об оплате труда работников муниципальных учреждении города Дивногорска»;
от 12.03.2009 № 200-п «О внесении дополнения в Постановление администрации города от 03.05.2006г. № 514-п «Об оплате труда работников муниципальных учреждении города Дивногорска»;
от 05.02.2010 № 146-п «О внесении дополнения в постановление администрации города от 03.05.2006г. № 514-п «Об оплате труда работников муниципальных учреждении города Дивногорска»;
от 12.02.2010 № 200п «О внесении дополнения в Постановление администрации города от 03.05.2006г. № 514-п «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Дивногорска»;
от 20.12.2010 № 920п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации города от 03.05.2006г. № 514-п «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Дивногорска»;
от 20.12.2011 № 263п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации города от 03.05.2006г. № 514-п «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Дивногорска»;
от 29.10.2012 № 219п «О внесении изменений в постановление администрации города от 03.05.2006г. № 514-п «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Дивногорска».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2023.

[bookmark: _GoBack]Глава города									С.И. Егоров
image1.png